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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	
Дивизион

	
	
	




	Соревнование
	
	Дата
	18.09.21
	Игра №
	

	Место проведения
	Город
	Санк-Петербург
	Арена
	Хоккейный Город СКА
	Время
	15:45-17:00
	Зрители
	



	  «A» СКА ХКД
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Лидский Юрий
	
	В
	
	1
	11
	50
	72
	48
	
	
	7
	53
	9
	2
	Зд-Ка
	
	
	
	

	2
	Баранов Иван
	
	
	
	2
	28
	12
	37
	2
	8
	
	19
	30
	24
	2
	Пд-Ка
	
	
	
	

	8
	Прокофьев Роман
	
	
	
	3
	36
	50
	72
	37
	
	
	58
	04
	7
	2
	Груб
	
	
	
	

	9
	Гапеев Кирилл
	
	
	
	4
	50
	20
	37
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Спасский Иван
	
	
	
	5
	55
	36
	32
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Коротаев Константин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Горбунов Владислав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Вербовный Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Ларионнов Кирилл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Клюшников Глеб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Михайлов Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Шемякин Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Третьяков Владислав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Сахаров Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Шестопалов Степан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Трегубов Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Иголкин Михаил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Сошников Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Замчалов Александр
	Лучший игрок: Сахаров Александр 11
	Оценка: 
	подпись
	



	  «Б» СШОР
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	20
	Батрак Авдей
	
	Вр
	
	1
	18
	28
	11
	19
	
	
	11
	35
	9
	2
	Пд-Ка
	
	
	
	

	68
	Емельянов Егор
	
	Вр
	
	2
	30
	57
	5
	23
	9
	
	34
	10
	19
	2
	Пд-Ка
	
	
	
	

	5
	Герасимов Андрей
	
	Нп
	
	3
	37
	54
	19
	11
	33
	
	50
	01
	8
	2
	Зд-Ка
	
	
	
	

	7
	Кузьмин Артемий
	
	Нп
	
	4
	41
	46
	33
	11
	19
	
	58
	04
	11
	2
	Груб
	
	
	
	

	8
	Федоров Даниил
	
	Нп
	
	5
	52
	30
	7
	11
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Корольков Арсений
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Равикович Марк
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Соковец Максим
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Солей Савелий
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Короткий Кирилл
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Александров Дмитрий
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Власов Георгий
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Хомицкий Матвей
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Соловьев Назар
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Костюшкин Максим
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Аверьянов Егор
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Аверьянов Сергей
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Копцов Викьор Владимирович
	Лучший игрок: Батрак Авдей 20
	Оценка: 
	подпись
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	О Т
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	2
	
	
	5
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	20
	
	«Б»
	1
	2
	2
	
	
	5
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	20
	00
	1
	20
	Штрафное
время
	«А»
	2
	0
	1
	
	
	3
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	40
	00
	44
	68
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	44
	68
	Броски по  воротам    
	«А»  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	

	подписи
	Инспектор
	
	Замечания на обороте
	Да    |    Нет
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